
CH ITINERAIRE KM KM TEMPS HEURE  HEURE  HEURE  

    PARTIEL TOTAL IMPARTI 1ère VHRS 1ère VHC 1ère Mod 
        

PREMIERE ETAPE VENDREDI 4 AVRIL 2025   

        

1ère Section CORBIGNY-CORBIGNY   

CH 0 CORBIGNY Sortie Parc Fermé/Entrée Assistance 0,000 0,000   16h00 17h00 17h41 
CH 0A CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance 0,000 0,000 20' 16h20   
CH 1 SAINT MARTIN DU PUY 22,245 22,245 35' 16h55   

  NEUTRALISATION 0,127 22,372 3' 16h58 17h58 18h39 

DES 1 SAINT MARTIN DU PUY 0,000 22,372       
AES 1 SONNE 8,961 31,333       
CH 2 L’HUIS BOURDIAUX 9,839 41,172 30' 17h28   

  NEUTRALISATION 0,281 41,453 3' 17h31 18h31 19h12 

DES 2 GACOGNE 0,000 41,453       
AES 2 ROUTE DE PONTY 7,373 48,826       
CH 2A CORBIGNY Entrée Parc Fermé 14,231 63,057 30' 18h01 19h01 19h42 

        

DEUXIEME ETAPE Samedi 05 avril 2025   
   

2ème Section CORBIGNY-CORBIGNY 
  

CH 2B CORBIGNY Sortie Parc Fermé/Entrée Assistance 0,000 63,057   7h30 8h30 9h11 
CH 2C CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance 0,000 63,057 30' 8h00   
CH 3 LA ROCHE 17,996 81,053 30' 8h30   

  NEUTRALISATION 0,264 81,317 3' 8h33 9h33 10h14 

DES 3 MHERE 0,000 81,317       
AES 3 ROUTE DE RHUERE 17,037 98,354       
CH 4 L’HUIS BOURDIAUX 8,701 107,055 40' 9h13   

  NEUTRALISATION 0,283 107,338 3' 9h16 10h16 10h57 

DES 4 GACOGNE 0,000 107,338       
AES 4 ROUTE DE PONTY 7,373 114,711       
CH 5 SAINT MARTIN DU PUY 11,075 125,786 30' 9h46   

  NEUTRALISATION 0,127 125,913 3' 9h49 10h49 11h30 

DES 5 SAINT MARTIN DU PUY 0,000 125,913       
AES 5 SONNE 8,961 134,874       
CH 5A CORBIGNY Entrée Parc de Regroupement 20,046 154,920 45' 10h34 11h34 12h15 

  REGROUPEMENT (50mn maxi)          

        

3ème Section CORBIGNY-CORBIGNY 
  

CH 5B Sortie Regroupement / Entrée Assistance 0,000 154,920 50' 11h24 12h34 13h05 

  ASSISTANCE (40mn)          

CH 5C CORBIGNY Sortie Parc d’Assistance 0,000 154,920 40’ 12h04   
CH 6 LA ROCHE 17,996 172,916 30’ 12h34   

  NEUTRALISATION 0,264 173,180 3’ 12h37 13h37 14h18 

DES 6 MHERE 0,000 173,180       
AES 6 ROUTE DE RHUERE 17,037 190,217       
CH 7 L’HUIS BOURDIAUX 8,701 198,918 40’ 13h17   

  NEUTRALISATION 0,283 199,201 3’ 13h20 14h20 15h01 

DES 7 GACOGNE 0,000 199,201       
AES 7 ROUTE DE PONTY 7,373 206,574       
CH 8 SAINT MARTIN DU PUY 11,075 217,649 30’ 13h50   

  NEUTRALISATION 0,127 217,776 3’ 13h53 14h53 15h34 

DES 8 SAINT MARTIN DU PUY  0,000 217,776       
AES 8 SONNE 8,961 226,737       
CH 8A CORBIGNY Entrée Parc de Regroupement 20,046 246,783 45’ 14h38 15h38 16h19 

  REGROUPEMENT (50mn maxi)          

        

4ème Section CORBIGNY-CORBIGNY   

CH 8B Sortie Regroupement / Entrée Assistance 0,000 246,783 50’ 15h28 16h28 17h09 

  ASSISTANCE (40mn)          

CH 8C CORBIGNY Sortie Parc d’Assistance 0,000 246,783 40' 16h08   
CH 9 LA ROCHE 17,996 264,779 30' 16h38   

  NEUTRALISATION 0,264 265,043 3' 16h41 17h41 18h22 

DES 9 MHERE 0,000 265,043       
AES 9 ROUTE DE RHUERE 17,037 282,080       
CH 10 L’HUIS BOURDIAUX 8,701 290,781 40' 17h21   

  NEUTRALISATION 0,283 291,064 3' 17h24 18h24 19h05 

DES 10 GACOGNE 0,000 291,064       
AES 10 ROUTE DE PONTY 7,373 298,437       
CH 10A CORBIGNY Entrée Parc Fermé 14,231 312,668 30' 17h54 18h54 19h35 

 


